Bekanntmachung

Verwaltungsgemeinschaft Kleinheubach

Sitzung:	Gemeinschaftsversammlung
Datum:	Mittwoch, 10.03.2021 um 19:30 Uhr
Ort:	Hofgartensaal

Tagesordnung:

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 2. Rechenschaftsbericht für das Haushaltsjahr 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 3. Feststellung der Jahresrechnung 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 4. Kommunales Datenschutzkonzept Beratung und Beschlussfassung
- 5. Erstellung eines Informationssicherheitskonzeptes im Rahmen einer interkommunalen Zusammenarbeit Beratung und Beschlussfassung
- 6. Kommunale Verkehrsüberwachung in der Gemeinde Rüdenau Mitgliedschaft auf Probe Beratung und Beschlussfassung
- 7. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 8. Informationen
- 9. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Verwaltungsgemeinschaft Kleinheubach, 03.03.2021

Thomas Münig

Gemeinschaftsvorsitzender